
Transport	à	la	demande,	pensez	à	réserver

Certains	arrêts	sont	desservis	uniquement	sur	réservation.	Si	vous	souhaitez	monter	à	l'un	des	arrêts	suivants,	contactez	le	0480007000	pour	réserver	votre	trajet.

Montée	uniquement

REGION	-	cars	Région	Puy-de-DômeP44

Direction: Sous	Préfecture	-	Issoire

Départ	le	06/12/2025	à	7:50

Rue	de	la	Gazelle
Besse-et-Saint-
Anastaise
Centre	bourg
Saurier

Centre	bourg
Saint-Floret
Place	de	la
Fontaine
Saint-Vincent
Centre	bourg
Les	Deux-Rives

Centre	bourg
Les	Deux-Rives

Centre	bourg
Meilhaud

Eglise
Perrier

Sous	Préfecture
Issoire

	
7:50

	
8:10

	
8:17

	
8:20

	
8:23

	
8:25

	
8:28

	
8:32

	
8:40

file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69345728abac16.16540963.html#

