

Direction: **Sous Préfecture - Issoire**

⌚ Départ le 06/12/2025 à 7:50

Grille horaire

Rue de la Gazelle Besse-et-Saint-Anastaise	7:50	🕒
Centre bourg Saurier	8:10	🕒
Centre bourg Saint-Floret	8:17	🕒
Place de la Fontaine Saint-Vincent	8:20	🕒
Centre bourg Les Deux-Rives	8:23	🕒
Centre bourg Les Deux-Rives	8:25	🕒
Centre bourg Meilhaud	8:28	🕒
Eglise Perrier	8:32	🕒
Sous Préfecture Issoire	8:40	🕒

📞 **Transport à la demande, pensez à réserver**

Certains arrêts sont desservis uniquement sur réservation. Si vous souhaitez monter à l'un des arrêts suivants, contactez le 0480007000 pour réserver votre trajet.

↗ Montée uniquement